Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2023 года                                                                                                № 82

пгт. Могойтуй

О создании маневренного жилищного фонда

ГП «Могойтуй»

В соответствии со статьёй 95 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», статьей 34 Устава городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать маневренный жилищный фонд городского поселения «Могойтуй».

          2. Утвердить перечень маневренного жилищного фонда городского поселения «Могойтуй» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения

                                  Р.Н.Дарижапов

Исп.:Доржиева Анна Александровна, (8(30-255)2-22-30
                                                                                                        Приложение № 1

                                                                к постановлению администрации

                                                 городского поселения «Могойтуй»

                                                                                                  от 17.05. 2023 №   82
Перечень

маневренного жилищного фонда городского поселения «Могойтуй»

	Наименование
	Адрес
	Площадь

	квартира
	Россия, Забайкальский край, Могойтуйский муниципальный район, пгт. Могойтуй, ул. Парадовича, д. 73, кв. 1
	56,7 м2

	квартира
	Россия, Забайкальский край, Могойтуйский муниципальный район, пгт. Могойтуй, ул. Парадовича, д. 73, кв. 2
	54,8 м2